Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CI\IPJ 47.794.169/0001-24

. Porto Ferreira

Of. N° REQUERIMENTO N° 492/2019
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
solicitando ao mesmo, as seguintes informações:

1- Foram concluídas as obras que estão. sendo realizada
nas guias da Avenida Nicolau Bruno próximo a rotatória defronte a
APAE? Em caso positivo, por que' ainda não foram retirados os
cavaletes do local, como também o cimentado para contenção de
águas no local? Caso as obras ainda não estejam terminadas, qual o
prazo para o término da referida obra?

Plenário Syrio Ignátios, 27 de novembro de 2019.

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDiENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA

RE,ú.tIZ.L\ ~~.. :' t~\; ..~,.~LJ~1..f-íi/1..~19___,~~
DESFA::'(;:~.;. . ~~AUTOR

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferr.eira@camaraportoferreira.sp.gov.br